Российская Федерация (Россия)

Республика Саха (Якутия)

Муниципальное образование «Город Удачный

Удачнинский городской Совет

XX CЕССИЯ

25 апреля 2007 года                                                                                                          № 20-17
РЕШЕНИЕ

О выделении денежных средств из бюджета МО «Город Удачный» на осуществление федеральных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

В соответствии со ст.7 Закона РС (Я) от 13.06.2006 360-З №735 -III «О методике распределения субвенций на осуществление федеральных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты», ст.11 Устава МО «Город Удачный»,  заслушав и обсудив информацию заместителя главы МО «Город Удачный»  по  финансам,  экономике  и ЖКХ Т.В. Дьяконовой, председателя ГС С.В. Евсеева, сессия ГС решила:
1. В целях  реализации прав работников ВУО, определенных Трудовым законодательством   в части установления единых окладов  специалистам равной квалификации (ст.132 ТК РФ), ежегодного оплачиваемого отпуска (ст.124,126 ТК РФ), компенсации расходов на оплату стоимости проезда и провоза багажа к месту использования отпуска и обратно (ст.325 ТК РФ), выделить из бюджета МО «Город Удачный» денежные средства в размере 322000,0 руб. на осуществление федеральных полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты.
2. Секретариату ГС опубликовать настоящее Решение в газете «Информационный вестник» МО «Город Удачный» и разместить на официальном сайте администрации (www.udachny.ru).

3. Контроль  исполнения настоящего решения возложить на председателя ГС С.В. Евсеева.
Председатель Удачнинского
городского Совета                                                                                        С. В. Евсеев